
 

 

 
 

 

  

 

Do zainteresowanych 

Wrocław, 19.03.2020r. 
 
WZP.271.1.18.2020 
ZP/PN/19//2020/WWE/8/862, 864, 865, 868 
 
Dotyczy: postępowania na Zaprojektowanie, wykonanie i dostarczenie 
gadżetów promocyjnych na potrzeby realizacji projektu 
międzynarodowego „GrowGreen”, znak ZP/PN/19/2020/WWE. 
 
Działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27), Zamawiający 
odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 
 

Pytanie nr 2  
„Zwracam się z zapytaniem czy mogłabym prosić o logotypy, które maja być na 
produktach? ( GrowGreen, flaga Unii Europejskiej, Herb Wrocławia)?” 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający informuje, iż wskazane w dokumentacji przetargowej logotypy, 
zostaną przekazane Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza.  
 
Pytanie nr 3  
W SIWZ podane są 3 parametry rozmiaru wachlarzy (a powinny być 2), jakiej 
wielkości powinny one być? Jest napisane: " Wachlarz materiałowy, z plastikowymi 
żebrami i rączką. W kolorze naturalnym. O wymiarach min. 23x43x20 cm. " 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający informuje, iż wachlarz ma następujące wymiary: 23 cm – wysokość               
x 43 cm -  rozpiętość x 20 cm -  wysokość części materiałowej. 
 
Pytanie nr 4  
„Proszę jeszcze o informację czy jeżeli chodzi o ten pierwszy worek to ma być 
worek prostokątny zaciągany sznurkiem do trójkata, a drugi ma być trójkątny?”  
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający informuje, iż plecak/worek trójkątny wskazany w pozycji 3 i 4 Opisu 
Przedmiotu Zamówienia, ma być prostokątny zaciągany sznurkiem do trójkąta.  
 
Pytanie nr 5 
„Proszę o doprecyzowanie opisu poszczególnych przedmiotów zamówienia: 
1. Karteczki odrywane - czy mogą to być karteczki samoprzylepne odrywane? 
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2. Blok A5 w kratkę - w opisie przedmiotu jest napisane, że "kartki full kolor". 
Proszę o doprecyzowanie, czy chodzi o to, że kartki mają być białe w kratkę,            
a jedynie nadrukowane logo wewnątrz w wersji full kolor? 
3. Wachlarze materiałowe  
- jakiego kształtu mają być wachlarze, ponieważ zostały podane 3 parametry: 
"23x43x20 cm".  
- jakie są dopuszczalne materiały, z którego powinien być wykonany wachlarz?  
- czy logo GrowGreen na materiale może być wydrukowane w jedynym kolorze? 
- czy cały wachlarz powinien być w kolorze naturalnym, czy jedynie niektóre jego 
elementy, np. rączka? 
5. proszę o wskazanie wersji "herbu Wrocławia", który będzie drukowany na 
gadżetach reklamowych? Liczba kolorów w danym herbie ma wpływ na wycenę 
wydruku. „ 
 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający informuje, iż: 
 
Ad. 1. Karteczki odrywane mogą być samoprzylepne.  
 
Ad. 2. Blok A5 ma być biały w kratkę a nadruk ma być w wersji kolorowej (full 
kolor).  
 
Ad. 3.  
Wachlarz ma następujące wymiary: 23 cm - wysokość x 43 cm -  rozpiętość x 20 
cm -  wysokość części materiałowej. 
Wachlarz ma być wykonany z tkaniny umożliwiającej nadruk, z plastikowymi 
żebrami  i rączką. 
Logo GrowGreen na materiale ma być wydrukowane w full kolor.  
Wachlarz oraz rączka mają być w jednym identycznym kolorze naturalnym.  
 
Ad. 5. Herb Wrocławia ma być w wersji full kolor.   
 
 
       Z up. Prezydenta 
 Piotr Misiak 
     Zastępca Dyrektora  
Wydziału Zamówień Publicznych 
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